Резултати
од испитот по предметот
ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
одржан на ден 07.02.2018г.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени

	1. 
	
	35/17
	51

	2. 
	
	65/16
	41

	3. 
	
	164/17
	51

	4. 
	
	81/16
	51

	5. 
	
	38/17
	41





Заклучно со ред. бр. 5 (пет)
Консултации и увид во писмените на ден 20.02.2018г.  од 09.00 до 10.00 часот кај предметниот наставник.

Прилеп







         Предметен наставник:

15.02.2018г.                                                                                      Проф. д-р. Сузана Талеска  
